- 1 -

平成 年 月 日

川 辺 町 長 様

団 体 名

住 所 川辺町

代表者名

電話番号

[団体構成員等変更]・[支給機材の追加・返却］届 出 書

下記のとおり、[構成員等の変更]・[支給機材の追加・返却]がありますので届け出ます。

記

１ 代表者の変更

新 住 所 川辺町

代表者名

電話番号

２ 構成員の加入又は脱退

加 入 者 脱 退 者

住 所 氏 名 住 所 氏 名

※名簿を添付していただいても構いません。

３ 支給器材の追加・返却

受 付 印

器材名 ベスト 帽 子 腕 章 ライト 合図灯 ｽﾃｯｶｰ 安全旗

追 加

確 認 者

返 却

支給 可・否